
RADA GMINY  

WAGANIEC                                                                                                    

U C H W A Ł A    Nr   XIII/72 /07 

R A D Y      G M I N Y     W A G A N I E C 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej 

kategorii zaszeregowania tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego oraz akceptacji wartości jednego punktu stanowiącego podstawę 

obliczenia wynagrodzenia dla pracowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Waganiec.    

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 2 i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 

sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 146 poz. 1222 z 

późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

              § 1 . Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze dla pierwszej kategorii 

zaszeregowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego: 

       1/   dla pracowników jednostek organizacyjnych działających w zakresie oświaty, 

do których nie stosuje się w zakresie wynagrodzenia przepisów ustawy                 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 

z późn. zm., Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95,              

Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103), w kwocie  633,00  zł. 

 2/  dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie  775,00 zł. 

 3/  dla pracowników Zespołu Obsługi Szkół w kwocie   775,00 zł. 

 

           § 2.  Akceptuje się wartość jednego punktu stanowiącego podstawę obliczenia 

wynagrodzenia wymienionego w § 1 uchwały: 

1/ dla pracowników jednostek organizacyjnych działających w zakresie oświaty 

w kwocie  2,70 zł. 

2/  dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie  4,09 zł. 

3/  dla pracowników Zespołu Obsługi Szkół w kwocie  4,70 zł. 

 

          § 3. Tabele miesięcznych stawek dla pracowników wymienionych w § 1 

stanowią odpowiednio załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały. 

 

          §  4. Traci moc Uchwała Nr IV/26/06 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 grudnia 

2006 roku w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w 

pierwszej kategorii zaszeregowania tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego oraz akceptacji wartości jednego punktu stanowiącego podstawę 

obliczenia wynagrodzenia dla pracowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Waganiec.    

 

           §  5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

            

           § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

01 stycznia 2008 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 


